中标候选人公示

越秀新能源 2024 年度第五十四批分布式光伏项目设备及运维框架协议招标(标段二) [项目编号: YXXNYZB2024-54] 的招标评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中 标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2025 年 月 日 时 分至 2025 年 月 日 时 分止),具体如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
単位名称	浙江晴电建设有限公司	广东万润工程股份有限 公司	中通服建设有限公司
投标报价	单位装机容量单价报价平均值(含税):0.045元/Wp•年;发电量超发部分收益分享报价(招标人分成)(含税):40.00%发电量超发部分收益分享报价(投标人分成)(含税):60.00%	单位装机容量单价报价平均值(含税):0.0488元/Wp•年;发电量超发部分收益分享报价(招标人分成)(含税):45.00%发电量超发部分收益分享报价(投标人分成)(含税):55.00%	单位装机容量单价报价 平均值(含税):0.0466元/Wp•年;发电量超发部分收益分享报价(招标人分成)(含税):30.00%发电量超发部分收益分享报价(投标人分成)(含税):70.00%
质量目标	满足国家、行业质量标 准。	满足国家、行业质量标 准。	满足国家、行业质量标 准。
工期/交货期/服务期	项目建成投运后 25 年	项目建成投运后 25 年	项目建成投运后 25 年
资质能力条 件	详见附件	详见附件	详见附件
项目经理(项 目负责人)	曹圣龙	蔡承先	郑文雄
相关证书及编号	注册一级建造师 浙 1412015201622709	注册二级建造师 粤 2442013201302655	/

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系 人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异 议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关 系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书, 向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广州越秀新能源投资有限公司

联系人: 钟一觉

联系电话:13751849914

联系地址:广州市天河区珠江东路 28 号越秀金融大厦

招标投标监督部门:广州越秀融资租赁有限公司

联系电话:020-61863686

联系地址:广州市天河区珠江东路 28 号越秀金融大厦

招标人:广州越秀新能源投资有限公司 年 月 日

附件:资质、业绩公示

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	浙江晴电建设有限公司	广东万润工程股份有限 公司	中通服建设有限公司
资质	承装类四级、承修类四级、承试类四级 级、承试类四级	承装类三级、承修类三 级、承试类四级	承装类三级、承修类三 级、承试类三级
业绩	嘉宝 13MWp 分布式光伏 发电项目运行维护委托 合同等	枫树(肇庆)化工涂料有 限公司光伏项目运行与 维护生产管理承包等	南宁国际铁路港电商物 流区(快递中转场)光 伏发电工程专业分包合 同等

招标人:广州越秀新能源投资有限公司 年 月 日